
DODATEK Č. 3 

 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:  0605/2023 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:  100-23-019 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Objednatel    Město Vsetín 

se sídlem:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín   

Zastoupeno:    Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení: 
• ve věcech smluvních:  

• ve věcech technických:  

     investic a strategického rozvoje 

IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450 

(dále jen objednatel) 

a  

Zhotovitel:    Stráský, Hustý a partneři, s.r.o.   

Adresa:     Bohunická 133/50, 619 00 Brno     

Zastoupena:     Prof. Ing. Jiří Stráský, DSc., jednatel společnosti   

Zastoupení:     

• ve věcech smluvních:    

• ve věcech technických:     

IČ:     188 27 527     

DIČ:      CZ188 27 527                           

Bankovní spojení:     

Číslo účtu:       

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C, pol. 1558  

(dále jen zhotovitel) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
LÁVKA PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY VE 
VSETÍNĚ – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, 
AUTORSKÝ DOZOR 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 3.000.000,- Kč bez DPH 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 22846/2023 

 



- 2 - 

II. 

Změna smlouvy 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2023 Smlouvu o dílo (číslo objednatele 0605/2023) na 

zpracování projektové dokumentace pod názvem „LÁVKA PŘES BEČVU U PRŮMYSLOVKY 
VE VSETÍNĚ – PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE, AUTORSKÝ DOZOR“ (dále jen SoD).  

2. Dne 01.08.2024 byl uzavřen dodatek č.1 k SoD a došlo k navýšení ceny na 3.062.000,00 bez DPH a 

následně byl dne 01.11.2024 uzavřen dodatek č. 2, kterým byla cena navýšena na 3.139.000,-Kč bez 

DPH 

3. Dodatek č. 3 řeší změnu rozsahu díla o vícepráce za zpracování propojení pomocí optického kabelu 
mezi kamerovým systémem umístěným v pylonu lávky a stávajícím rozvaděčem s kamerou 

v průmyslové škole. 

4. Vícepráce byly projednány a odsouhlaseny na pracovním jednání a jsou nezbytné pro úplné a řádné 
dokončení díla 

5. Smluvní strany se dohodly na změně Článku VII. Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 

Text Cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21%) Cena včetně DPH v Kč 

Cena celkem dle SoD 

včetně dodatku číslo 1 a 2 
3.139.000,-Kč 659.190,-Kč 3.798.190,-Kč 

Vícepráce – dodatek č. 3 10.000,-Kč 2.100,-Kč 12.100,-Kč 

Celkem 3.149.000,-Kč 661.290,-Kč 3.810.290,-Kč 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1.  Ostatní ujednání stávající Smlouvy zůstávají beze změn. 
2.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.   
3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v 
jeho plném znění.  Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.    

4. Tento dodatek číslo 3 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě a je opatřen 
kvalifikovanými elektronickými podpisy 

5.  Objednatel potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona) a usnesením Rady města Vsetín 
č. 27/53/RM/2024 ze dne 18. 11. 2024. 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

Ve Vsetíně, dne                  V Brně, dne  

 

 

 

 

  

 

  


